

K G DENIM LIMITED

CIN : L17115TZ1992PLC003798

THEN THIRUMALAI

METTUPALAYAM - 641 302.

COIMBATORE DISTRICT

TAMILNADU, INDIA.

GST No. : 33AAACK7940C1ZW

kg
Denim

Phone : 0091-4254-235240

Fax : 0091-4254-235400

Email : cskgdl@kgdenim.in



KGDL/SECTL/2021

Dt. 06.09.2021

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001.

Dear Sirs,

Scrip Code : 500239

Sub: Newspaper Advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of the newspaper advertisement containing Notice of 29th AGM and E-voting published in 'The Financial Express' and 'Dinamani' issued after dispatch of 29th Annual Report and AGM Notice through email and published on 09.09.2021 for your records and dissemination.

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully
For **K G DENIM LIMITED**

M BALAJI
COMPANY SECRETARY
Membership No.8575

Encl : As above.

K G DENIM LIMITED

CIN: L17115TZ1992PLC003798

Regd. Office: Then Thirumalai, Jadayampalayam, Coimbatore -641 302. Phone : 04254-235240 / 04254-235401, Fax : 04254-235400
Website : www.kgdenim.com, E-mail : cskgdl@kgdenim.in

Notice of the 29th Annual General Meeting and E-voting Information

Dear Members,

Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at 3.30 PM IST, on Monday, the 27th day of September, 2021 through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM dated 29th July, 2021.

The Company has sent the Notice of AGM to those shareholders holding shares of the Company as on 3rd September, 2021, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the Circular No.20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 ("MCA Circulars").

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 are available and can be downloaded from the Company's website www.kgdenim.com.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by Central Depository Services India Limited. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website <https://www.evotingindia.com>.

The Board of Directors of the Company has appointed Shri M.R.L Narasimha, Company Secretary in Practice as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice	Friday, 03 rd September 2021
2	Date and time of Commencement of remote e-voting	Friday, 24 th September 2021 (09.00 AM IST)
3	Date and time of end of remote e-voting / postal ballot Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	Sunday, 26 th September 2021 (05.00 PM IST)
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting / postal ballot	Monday, 20 th September 2021

Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by sending a request to investor@cameoindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the votes.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to send a request to the Registrar and Transfer Agent of the Company, M/s Cameo Corporate Services Limited at investor@cameoindia.com by providing Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the share certificate / allotment advice (front and back), PAN (self-attested), Aadhar (Self-attested) for registering the e-mail address.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact their Depository Participant ("DP") and register their e-mail addresses in their Demat account, as per the process advised by their DP.

For details relating to remote e-voting on AGM, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslinida.com or contact no. 022-23058542/43.

In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means, please contact e-mail: helpdesk.evoting@cdslinida.com, Tel: (022-23058542/43).

The result of voting will be announced by the Company in its website www.kgdenim.com and on the website of Central Depository Services India Limited (CDSL).

Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 21st September, 2021 to Monday, 27th September, 2021 (Both days inclusive) for AGM.

For K G Denim Limited
KG Baalakrishnan
Executive Chairman
DIN : 00002174

Date : 04.09.2021
Place : Coimbatore



கே ஜி டெனிம் லிமிடெட்

CIN: L17115TZ1992PLC003798

பதிவு அலுவலகம் - தென் திருமலை, ஜடையம்பாளையம், கோவை - 641 302 தொலைபேசி எண் 04254-235240
தொலை நகல் எண் 04254-235400 மின்னஞ்சல்- cskgdl@kgdenim.in வலைதளம்: www.kgdenim.com

29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

நிறுவனத்தின் 29வது வருடாந்திர உறுப்பினர்கள் ஜூலை 29, 2021 தேதியன்று வெளியிடப்பட்ட பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட அலுவலகத்தை செயல்படுத்த நிறுவனத்தின் 29வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் தீர்க்கக் கிழமை, 27 செப்டம்பர் 2021 அன்று இந்திய நேரப்படி பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு விடியோ கான்பரன்ஸ் (VC) அல்லது பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனின் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு காப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வெளியிடப்பட்ட மே 5, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 மற்றும் 13, ஜனவரி 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 02/2021 ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்") ஆகியவற்றின்படி கம்பெனி / டொரிசிடரி களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு 3 செப்டம்பர் 2021 அன்று வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மின்னஞ்சல் மூலமாக கம்பெனி அனுப்பி வைத்துள்ளது.

வீளக்க அறிக்கையுடன் கூடிய வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020-21 நிதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை கம்பெனியின் வலைதளம் www.kgdenim.com.-ல் கிடுந்து படிப்பிற்கும் செய்து கொள்ளலாம்.

விடியோ கான்பரன்ஸ் (VC) அல்லது பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் கலந்து கொண்டு பங்கேற்கலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேர்வதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. விடியோ கான்பரன்ஸ் அல்லது பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 103இன் கீழ் உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை ("Quorum") கணக்கிடுவதற்கான நோக்கங்களுக்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20ன் படி, சென்டரல் டொரிசிடரி சர்வீஸ் இந்தியா லிமிடெட் (CDSL) வினால் அளிக்கப்படும் தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை (தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு) உபயோகித்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களின் மீது அவர்களது வாக்குகளை அளிப்பதற்கான வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடக்கும் நேரத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வசதியையும் கம்பெனி அளித்துள்ளது. ("மின்னணு முறை") தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய விவரமான நடைமுறைகளை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக மேலும் விவரங்கள் தேவையுடன் <https://www.evotingindia.com>, என்ற வலைதளத்தில் உறுப்பினர்கள் பார்வையிடலாம்.

வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் நேர்மையாகவும் ஒளிவுமறைவின்றியும் நடைபெற திரு. M.R.L. நரசிம்மா, பயிற்சியில் உள்ள கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை ஆராய்வாராக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களிக்க வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அச்சிடப்பட்ட வழிமுறைகள் உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பின்வருவனவற்றைக் கவனிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

1. அறிவிப்பு அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி	வெள்ளிக்கிழமை, 03 செப்டம்பர், 2021
2. தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	வெள்ளிக்கிழமை, 24 செப்டம்பர், 2021 (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி)
3. தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைபெறும் தேதி மற்றும் நேரம் இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது.	குாயிறுக்கிழமை, 28 செப்டம்பர், 2021 (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி)
4. மின்னணு வாக்குப்பதிவுவிற்கு தகுதி உள்ள உறுப்பினர்களை தீர்மானிக்க கட ஆப் தேதி	திங்கட்கிழமை, 20 செப்டம்பர், 2021

விடியோ கான்பரன்ஸ் (VC) அல்லது பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) வசதி மூலமாக ஆரோகம் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக தீர்மானம் மீது வாக்களிக்காதவர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க தகுதி உடையவர்கள் ஆவார்.

கட ஆப் தேதியின்படி உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது டொரிசிடரி களிடம் பரிமாறப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட்ட பெயரில் உள்ள ஒரு நபர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வாக்களிக்கும் வசதி பெற உரிமை உண்டு. கட ஆப் தேதியின்படி கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகள் வீசித்தத்தில் உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் கிடுக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னதாக தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்து உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் விடியோ கான்பரன்ஸ் (VC) அல்லது பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் கலந்து கொள்ளலாம் / பங்கேற்கலாம். ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை.

கம்பெனியினால் மின்னணு முறையில் அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினர் ஆனவர் மற்றும் கட ஆப் தேதியின்படி பங்குகளை வைத்துள்ளவர் investor@cameoindia.com-க்கு கோரிக்கை அனுப்பி வாகன் கடி மற்றும் பாஸ்வர்டை பெற்றுக்கொள்ளலாம். எனினும் அவர் ஏற்கனவே தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான CDSL-ல் பதிவு செய்திருந்தால் அவர்கள் தற்போதைய உபயோக கடி மற்றும் பாஸ்வர்டை வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.

ஒருவேளை, கம்பெனி / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ஆர்பிடி/டொரிசிடரி களிடம் ஏற்கனவே பங்குதாரரின் மின்னஞ்சல் கடி பதிவாகி கிடுந்தால், மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான வாகன் விவரங்கள் பதிவு பெற்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படுகிறது.

கம்பெனி / டொரிசிடரியிடம் உங்களுக்கு முகவரியை பதிவு செய்யாதபட்சத்தில், மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான வாகன் விவரங்கள் பெற கீழ்க்கண்ட நடைமுறைகளை நீங்கள் பின்பற்ற வேண்டும்.

காசித் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரான M/s.கேமியோ காப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட் அவர்களின் investor@cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு பங்குதாரரின் பெயர், போலியோ எண், பங்கு சான்றிதழின் எண் (முன் மற்றும் பின்), பாஸ் (சுயசான்றிதழ்), ஆதார் (சுயசான்றிதழ்) ஆகியவற்றுடன் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வதற்கு ஒரு கோரிக்கையை அனுப்புமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

டிமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், உங்கள் டிபி அறிவுறுத்திய செயல்முறையின்படி, உங்கள் டொரிசிடரி பாஸ்வர்டை ("டிபி") தொட்பு கொண்டு உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் டிமேட் கணக்கில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொட்பான விவரங்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை பார்வையிடவும். தொலைநூல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொட்பான ஏதேனும் கேள்வி கிடுப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பார்வையிடவும் மற்றும் www.evotingindia.com ன் படிப்பிற்கு பிரிவில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடவும். அல்லது 022-23058542/43 என்ற எண்ணில் தொட்பு கொள்ளலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com க்கு கோரிக்கை அனுப்பலாம். மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வசதி தொட்பான ஏதேனும் குறை கிடுந்தால் அவர்களை அணுகலாம்.

கம்பெனியின் வலைதளம் www.kgdenim.com மற்றும் சென்டரல் டொரிசிடரி சர்வீஸ் இந்தியா லிமிடெட் (CDSL)-ன் கிணையத்தின் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் கம்பெனியினால் அறிவிக்கப்படும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் செவ்வாய்க்கிழமை, 21 செப்டம்பர், 2021 முதல் தீர்க்கக் கிழமை, 27 செப்டம்பர், 2021 வரை (கிடு நாட்களும் சோத்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கே ஜி டெனிம் லிமிடெட்டுக்காக

கேஜி பாலகிருஷ்ணன்

நிர்வாகத் தலைவர்

DIN : 00002174

இடம் : கோயமுத்தூர்
தேதி : 04.09.2021

